经营场地租赁合同
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
甲方为了更好地发挥资产使用效率，需对资产采取面向社会公开租赁，乙方自愿承租，用于使用。甲乙双方在遵守国家法律的前提下，本着平等互利，诚实守信的原则，经过双方协商，现就租赁事宜达成以下条款，特签订本合同。
第一条：租赁资产位置名称
租赁资产位于东风镇东风供销社南院营业楼一层，从东往西第一至第二间营业室，共两间。
第二条：租赁资产用途
乙方承租资产用于使用。
第三条：租赁期限
租赁期为年，即年月日至年月日止。
第四条：租赁费及交纳方式
1、租赁费标准：大写：每年拾壹仟佰拾元整(小写：￥);
2、租赁费交纳方式：签订本合同时一次性交清租赁费。
第五条：房屋维修及其它约定
1、甲方以目前资产现状将其租赁给乙方。乙方承租资产后负责管理和维护，保证租赁资产完好无损。如需维修，由乙方自行维修，并承担全部维修费用，甲方不承担任何费用;
2、乙方因经营需要增加设施或对所租资产进行装修时，须征得甲方书面同意，在合同期满时：一是无条件拆除增加的设施和装修项目，并恢复原状;二是或无偿将增加的设施和装修项目移交给甲方，甲方对乙方不作任何经济补偿;